[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
____________

                     №_______

г. Благовещенск

┌                                                                                    ┐

Заслушав информацию контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах тематической проверки законности включения в реестр муниципальной собственности моста через реку Чигири, а также законности расходования бюджетных средств  на выполнение работ по возведению данного моста, представленную председателем контрольно-счетной палаты города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию контрольно-счетной палаты города Благовещенска о  результатах тематической  проверки законности включения в реестр муниципальной собственности моста через реку Чигири, а также законности расходования бюджетных средств  на выполнение работ по возведению данного моста к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

       В.А. Кобелев

Об информации контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах тематической  проверки законности включения в реестр муниципальной собственности моста через реку Чигири, а также законности расходования бюджетных средств  на выполнение работ по возведению данного моста